
DF TURISMO E EVENTOS LTDA 
SRTVS Qd. 701 BL. II Sobre lj 14/15/16 Ed. Assis Chateuabriand 

Brasília – DF CEP: 70.340.906 
Fone: 61 3962-5101 – Fax: 61 3962-5117 

 

 
 

 
Oficio nº 166/2020 

Brasília-DF, 16 de novembro de 2020 

 

A UNIFAP 

Att. Sr. Edson Antônio Nunes da Costa Junior – Chefe da Divisão de Diarias, Passagens 

e Hospedagens 

 
 

Assunto: Adesão ARP Nº 02/2020 (Pregão Eletrônico nº 03/2020) 

  

Ilustríssimo Senhor Edson Junior, 

 

                     A DF Turismo e Eventos LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 07.832.586/0001-08 estabelecida no SRTVS Qd. 701 BL. II Sobre 

lj 14/15/16 Ed. Assis Chateuabriand Brasília – DF, neste ato denominada Contratada, 

vem á presença desta ilustre Instituto neste ato, interessado em aderir ARP Nº 02/2020 

(Pregão Eletrônico nº 03/2020), manifestar o interesse na Adesão da Ata de Registro de 

preços nº 02/2020 (Agenciamento de viagens), sendo mantidas as mesmas condições 

contratuais. 

 

 

                   Desde já, agradecemos à atenção merecida e aproveitamos para reiterar os 

nossos votos de alta estima e elevada consideração. 

 

 
 

 


